
「お別れの会」ご参会御礼 

 

 

弊社 取締役相談役 故 尾﨑 公子の「お別れの会」が、２０１９年７月２５日

にリーガロイヤルホテル大阪にて執り行われましたことを謹んでご報告申し上

げます。  

会に際しましては、ご多用中にもかかわらず多数のご参会を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

故人が生前に賜りましたご厚情を深謝いたしますとともに、今後も変わらぬご

厚誼を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

２０１９年７月２９日  

オザックス株式会社  

富士工業株式会社 

代表取締役会長兼社長  尾﨑 豊弘 


